Wykaz nadzorowanych jednostek organizacyjnych w RDLP
w Szczecinku wraz z danymi teleadresowymi.

N-CTWO TEL. KIEROWNIK ADRES ADRES E-MAIL
[ZAKLAD JEDNOSTKI
1 |Biatogard 94 312 07 10 |Ireneusz Styputa ul. Koszalinska 3A bialogard@szczecinek.lasy.gov.pl
78-200 Biatogard
2 |Bobolice 94 340 06 53 Adam Potocki | ul. Polanowska 12, 76020 |bobolice@szczecinek.lasy.gov.pl
Bobolice
3 |Borne 94 373 3123 Krzysztof Kin Al. Niepodlegtosci 32 |borne@szczecinek.lasy.gov.pl
Sulinowo 78-449 Borne Sulinowo
4 |Bytow 59 822 60 66 Przemystaw ul. Szarych Szeregdéw 7 77 |bytow@szczecinek.lasy.gov.pl
Gebusia 100 Bytow
> |Czaplinek 94 37550 43 p.o. ul. Kalinowa 1 czaplinek@szczecinek.lasy.gov.pl
Daniel Grodzinski 78-550 Czaplinek
6 Iczarne 59 8332011 G ¢ ‘ ul. Dtuga 2 czarne@szczecinek.lasy.gov.pl
Cztuchowskie reegorz Rarase 77-330 Czarne
7 |Czarnobdr 94 374 30 22 Marcin ul. Czarnobdr 1 78-400 |czarnobor@szczecinek.lasy.gov.pl
Mieczkowski Szczecinek
8 |Cztuchéw 59 83 43 434 |Stawomir Kmiecik| ul. Sobieskiego 3 77-300 |czluchow@szczecinek.lasy.gov.pl
Cztuchéw
9 |Damnica 59 811 3033 |Beata Topolinska | ul. Wincentego Witosa 2A |[damnica@szczecinek.lasy.gov.pl
76-231 Damnica
10 |Drawsko 94 363 20 47 Radostaw ul. Starogrodzka 30 drawsko@szczecinek.lasy.gov.pl
Grzegorczyk |78-500 Drawsko Pomorskie
11 IDretyn 59 85816 55 [Szymon Nalezyty Dretyri 84 dretyn@szczecinek.lasy.gov.pl
77- 200 Miastko
12 |Goscino 94 35 12517 Robert ul. IV Dywizji Wojska |goscino@szczecinek.lasy.gov.pl
Fijatkowski Polskiego 63 78-120
Goscino
13 |Karnieszewice |94 31 852 27 Tomasz Kurek Trawica 8a karnieszewice@szczecinek.lasy.gov.pl
76-004 Sianow
14 lLe$ny Dwér  |59813 1250 Marek tysomiczki 2 lesnydwor@szczecinek.lasy.gov.pl
Spiechowicz |76-248 Debnica Kaszubska
15 ltupawa 59 846 35 46 Mieczystaw tupawa 49 lupawa@szczecinek.lasy.gov.pl
Miloch 76-242 tupawa
16 IManowo 94 3183291 Piotr Nowak ul. Koszaliriska 35 manowo@szczecinek.lasy.gov.pl
76-015 Manowo
17 IMiastko 59 8573201 | Janusz Szreder Pasieka 14A miastko@szczecinek.lasy.gov.pl
77-200 Miastko
18 INiedzwiady |598334371 Ireneusz ul. Cztuchowska 71 77-320 [niedzwiady@szczecinek.lasy.gov.pl

Jazdzewski

Przechlewo
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19 |Osusznica 59 82 183 67 Krystyna Osusznica 3 osusznica@szczecinek.lasy.gov.pl
Koztowska 77-130 Lipnica
20 Polandw 94 318 82 37 Jacek Todys ul. Klonowa 12 76-010 |polanow@szczecinek.lasy.gov.pl
Polandéw
21 Potczyn 943662230 Andrzej Brusito ul. Szczecinecka 12 [Polczyn@szczecinek.lasy.gov.pl
78-320 Potczyn-Zdréj
22 IStawno 59 810 24 33 Tadeusz ul. Mireckiego 15 slawno@szczecinek.lasy.gov.pl
Lewandowski 76-100 Stawno
23 Swidwin 94 365 26 52 |Rafat Grzegorczyk| ul. Szczecifiska 58 78-300 |swidwin@szczecinek.lasy.gov.pl
Swidwin
24 Swierczyna |94 36 18 622 Jarostaw Gloc Swierczyna 1a swierczyna@szczecinek.lasy.gov.pl
78-531 Swierczyna
25 |Szczecinek 94 37436 11 | Janusz Rautszko ul. Polna 22 szczecinek@szczecinek.lasy.gov.pl
78-400 Szczecinek
26 |Trzebielino (59 858 02 44 Marek ul. Pomorska 21 77-235 [trzebielino@szczecinek.lasy.gov.pl
Wisniewski Trzebielino
27 ITychowo 94 3115201 [Tomasz Tomecki ul. Bobolicka 86 tychowo@szczecinek.lasy.gov.pl
78-220 Tychowo
28 |Ustka 598144000 |larostaw Wilkos ul. Stupska 25 ustka@szczecinek.lasy.gov.pl
76-270 Ustka
29 |Warcino 59 857 66 71 p.o. Kamil‘ ul. Gen. Wiadystawa warcino@szczecinek.lasy.gov.pl
Szydtowski | gikorskiego 11 A 77-230
Kepice
30 Ztocieniec 94 367 24 80 Pawet ul. Myczkowskiego 2 78 |zlo cieniec@szczecinek.lasy.gov.pl
Nowakowski 520 Ztocieniec
Zespot Sktadnic LP (94 311 32 74 Cezary ul. Koszalinska 3 zslp.bialogard@szczecinek.lasy.gov.pl
w Biatogardzie Urbanowicz 78-200 Biatogard
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